המאשימה:

-

1. מ.יעדים שירותי ניהול,אחזקה,ניקיון,שמירה בע"מ
2. מיכאל אביגדור

ע"י ב"כ: עו"ד סלבה פיקוס

הנאשמים:

החלטה

(בקשת הנאשמים לביטול כתב האישום מחמת הגנה מן הצדק)

עובדות כתב האישום וההליך עד כה

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות על פי חוק העסקת עובדים על ידי קבלן כוח
אדם, התשנ"ו- 1996 ( להלן - חוק העסקת עובדים).

ואחזקת בניהול העיקרי עיסוקה שתחום פרטית חברה שהיא ,1 הנאשמת האישום, בכתב לנטען בהתאם
בניינים, התקשרה עם חברה בשם שער הטכניון בע"מ, (להלן - החברה או מקבלת השירות) בהסכם לאספקת
שירותי ניקיון בפרויקט מגורים בחיפה. כן נטען שבין החודשים 7/14 עד 2/15 סיפקה הנאשמת 1 שירותי ניקיון

הנאשמים טענו כי הגשת כתב אישום כנגדם מקום בו
לא ננקטים הליכים כנגד החברה מקבלת השירות - מהווה משום אכיפה בררנית. בדיון מאותו מועד עלה
כנגד החברה מקבלת השירות הוגש אמנם כתב אישום אלא שלאור קשיים ראייתיים הוחלט להגיע כי
- (להלן תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק ב' 67 לסעיף בהתאם להסדר עמה

חסד"פ).

בנימוק השאר בין ,28.11.16 מיום נעים-דיבנר השופט כב' בהחלטת נדחתה בררנית אכיפה בדבר הטענה
שהעבירה שיכולה להיות מיוחסת למקבל השירות שונה מזו המיוחסת לנותן השירות כדוגמת הנאשמת 1 כאן,
ולפיכך אין לראות בנקיטת צעדים כנגד אחת ולא כנגד השניה משום אכיפה בררנית, וזאת ביתר שאת מקום בו

הכלי של הסדר מותנה (שנחקק
נועד לאפשר "התאמה במסגרת תיקון 66 לחסד"פ מיום 2.8.12, ואשר נכנס לתוקפו ביום 2.5.13)
נגד ונסיבות ביצועה לבין חומרת התגובה החברתית המופעלת בין חומרת העבירה יותר טובה
מותנית), תיק לסגירת (הסדר (61 מס' (תיקון הפלילי הדין סדר חוק בהצעת (כאמור העבריין"
סמכות התביעה לרשויות הוקנתה לחוק, התיקון במסגרת .(210 עמ' ,416 ס"ח התשס"ט-2008,
לסגור תיק חקירה נגד חשוד בעילה של "סגירה בהסדר", לאחר שהחשוד הודה בעובדות המהוות את
העבירה המיוחסת לו והתחייב לקיים תנאים שפורטו בהסדר שנערך עמו (בג"צ 8049/16 לאה אלון נ'

פרקליטות המדינה (המחלקה לאכיפת דיני מקרקעין), (6.3.17)).

כתב ביטול של בדרך הדין בית התערבות את שיצדיק

13. לאור האמור, הבקשה נדחית.

דיון לצורך מתן תשובת הנאשמים לאישומים יתקיים ביום 6.2.19 בשעה 9:00.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ט, (12 נובמבר 2018), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.